COoD AA
PT12 2025/2026
DIRETTORE

TIPO

Master di Secondo Livello

Prof.ssa MUSCOLI CAROLINA

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

DATA DOMANDA

12/12/2025 14:11:31
12/12/2025 15:16:29
12/12/2025 15:16:33
12/12/2025 16:20:42
13/12/2025 10:16:41
13/12/2025 19:56:10
15/12/2025 13:56:53
15/12/2025 13:57:37
16/12/2025 13:17:53
16/12/202517:08:38
17/12/2025 01:04:52
17/12/2025 12:56:41
18/12/2025 16:00:48
18/12/2025 16:13:46
18/12/2025 16:34:03
18/12/2025 20:51:20
19/12/2025 00:40:10
19/12/2025 06:40:42
19/12/2025 12:59:51
19/12/2025 14:06:45
19/12/2025 22:19:23
20/12/2025 17:28:40
20/12/2025 23:41:51
21/12/2025 13:56:17
21/12/2025 15:56:31
22/12/2025 11:00:25
24/12/202517:22:19
24/12/2025 20:09:01
29/12/2025 12:17:40
29/12/2025 15:11:11
29/12/202517:01:17
30/12/2025 16:34:17
31/12/2025 13:03:12
02/01/2026 13:34:46
03/01/2026 12:35:07
04/01/2026 11:49:17

05/01/2026 12:16:56

CANDIDATO
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PCC**********23U

¢ IMUR

Aaoestaen del Urives 324 v theda Boeta

TITOLO
INGEGNERIA CLINICA E DISPOSITIVI MEDICI

DIPARTIMENTO
Dipartimento di Scienze della Salute

ESITO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA
NON AMMESSO - RINUNCIA

NON AMMESSO - RINUNCIA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO - PEC INVIATA OLTRE | TERMINI
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA

NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA

.(97‘2.'1 enga ol %nndy//n deid eIMn/dlr/

EDIZION MIN  MAX

1 5 35
TOTALE AMMESSI
35
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57

05/01/2026 13:05:02

06/01/2026 15:17:42

07/01/2026 17:11:36

07/01/2026 23:23:37

08/01/2026 12:48:36

08/01/2026 17:57:34

09/01/2026 15:56:25

09/01/2026 19:44:45

09/01/2026 23:08:08

10/01/2026 15:52:13

10/01/2026 16:19:58

10/01/2026 23:06:54

11/01/2026 09:39:46

12/01/2026 20:21:11

13/01/2026 18:30:18

13/01/2026 19:36:17

13/01/2026 21:56:48

14/01/2026 12:21:58

14/01/2026 15:09:51

14/01/2026 22:29:51

TRC**********'] 6P

KBB**********7ZB

SN N**********94O

FSR**********SSF

GCB**********sSN

PRT**********53D

BRB**********OsY

FLC**********86R

BRN**********SBG

CS L**********52Z

LB L**********7SZ

LTL**********24G

FLR**********49T

CRM**********OSX

PRV**********ZST

SCL**********74L

DRN**********‘I 7M

SC L**********SGO

CRR**********54C

RNN**********SGT

NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO PER SCORRIMENTO

AMMESSO PER SCORRIMENTO

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - GIA' AMMESSO AD ALTRO MASTER MGM

NON AMMESSO - GIA' AMMESSO AD ALTRO MASTER MGM

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI

NON AMMESSO - PER ESAURIMENTO POSTI



